
PTA    令和３年９月１０日  

保護者の皆様                                             

コミュニティ・スクール 

                            太宰府市立太宰府西小学校 

                                                         校 長  江 口  尋 信  

 

令和３年度 運動会のご案内 

 

 新秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄にてお過ごしのことと拝察いた

します。 

 さて、５月から延期となっておりました令和３年度運動会を、新型コロナウィルス感染症感

染防止対策を講じながら、下記の要領にて開催いたします。ぜひご来校いただき、子どもたち

にあたたかい拍手（飛沫感染防止のため）を賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日    令和３年１０月１５日（金）  

          ※ 雨天の場合は学年毎に日程を設定して実施します。  

２ 会 場    太宰府市立太宰府西小学校 運動場 

３ 日 程     ８：２５～ 8：３５ 開会式 

          ８：４０～ ９：０５ ３年生 競技（走・競争遊戯） 

          ９：１０～ ９：３５ ４年生 競技（走・競争遊戯） 

９：４０～１０：０５ １年生 競技（走・競争遊戯） 

１０：１０～１０：３５ ２年生 競技（走・競争遊戯） 

         １０：４０～１１：０５ ５年生 競技（走・競争遊戯） 

         １１：１５～１１：２５ ５・６年生リレー（代表選手）※ 

         １１：３５～１２：００ ６年生 競技（走・競争遊戯） 

         １２：００～１２：１０ 閉会式 

４ その他   〇 参観については、「密」を避けるために１家族１人までとさせていただ 

きます。 

○ 競技中の参観については、学年の競技終了ごとに５分間の入れ替わりの 

時間をつくっています。参観後は東門から速やかに退場をお願いいたしま 

す。待機される方については、体育館、または、体育館周りで他の方と距 

離を取ってお待ちください。※５年生リレー選手の保護者の方は、リレー 

（※）が終了後に退場してください。 

        ○ 飛沫感染防止のため、参観中はマスク着用のもと、大きな声を出さずに 

拍手で応援してください。 

        ○ 保護者の皆様は、正門から入り、東門から出る一方通行でお願いいたし 

ます。（裏面会場図参照） 

○ 駐車場がありませんので、お車の乗り入れはできません。また、付近 

         道路への駐車は御遠慮ください。 

        ○ 駐輪場は鳥小屋前に設置いたします。（裏面会場図参照） 

 

    ☆ 新型コロナウィルス感染症感染者数の状況によっては、無観客開催となる場合も
あります。ご了承ください。 

 



 

 

 

 

 

 

＜運動場 会場図＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入口 

出口 

体育館およびその周り 

保護者待機場所 
校  舎 

保
護
者
立
入
制
限
区
域 

倉

庫 

本部テント 

トイレ 

駐

輪

場 
池 

百葉箱

鳥小屋 

砂場 

保
護
者
席 ６年テン

ト 

待機テン

ト 

待機テン

ト 待機テン

ト 

６年テン

ト 

６
年
テ
ン
ト 

東 

門 

正

門 


